Superior Tribunal de Justiça

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O

 N. 000001/2022-CPRE

Com prazo de 15 dias, para a intimação do REPRESENTANTE LEGAL DA
PARTE TOP VISION CALÇADOS LTDA, cujo endereço se desconhece, na
forma abaixo:

O Excelentíssimo Senhor Ministro JORGE MUSSI, Vice-Presidente do

Superior Tribunal de Justiça, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo

Regimento Interno deste Tribunal, nos autos do RECURSO ESPECIAL n. 927520

(2007/0033659-9 - RS), em que figuram como RECORRENTE, INSTITUTO NACIONAL

DO SEGURO SOCIAL e, como REPRESENTADO POR, PROCURADORIA-GERAL DA

FAZENDA NACIONAL e, como RECORRENTE, INSTITUTO NACIONAL DE

COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA e, como RECORRIDO, TOP VISION

CALÇADOS LTDA, FAZ SABER a todos quantos o presente virem, ou dele conhecimento

tiverem, que, por meio deste, FICA INTIMADO O REPRESENTANTE LEGAL DA

PARTE TOP VISION CALÇADOS LTDA  para regularização da sua representação

processual no prazo de 15 dias.

O presente edital será publicado no endereço eletrônico deste Tribunal na rede

mundial de computadores e no Diário da Justiça Eletrônico. O prazo acima referido fluirá a

partir da data da primeira publicação, nos termos do r. despacho de fl. 640.

Brasília, 5 de maio de 2022.

Ministro Jorge Mussi
Vice-Presidente

Documento: 152610882 Página  1 de 1

Edição nº 3386 - Brasília, Disponibilização: quinta-feira, 05 de maio de 2022   Publicação: sexta-feira, 06 de maio de 2022
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: DC567FFC-60F4-45F9-8ABD-D4CA878A6BB1